

Yli 20 hengen yleisötilaisuudet ja yleiset kokoukset kielletään HUSin alueella – Tämä jokaisen tulisi tietää uusista rajoituksista ja suosituksista

Etupainotteisilla linjauksilla reagoidaan epidemian leviämisen uhkaan. Määräaikaisia suosituksia ja rajoituksia jatketaan tarvittaessa.

Sisätiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet

Uudellamaalla sisätiloissa järjestettävien yleisötilaisuuksien enimmäishenkilömäärä rajataan 20 henkilöön 23. marraskuuta alkaen kolmeksi viikoksi. Kyseessä ei ole suositus vaan määräys. Se koskee koko Uttamaata pois lukien Pukkilan ja Myrskylän kunnat, jotka kuuluvat Päijät-Hämeen sairaanhoitopiiriin. Avi tiedotti tänään perjantaina tehneensä asiasta päätöksen. Aluehallintoviraston päätös koskee yleisötilaisuuksia, kuten konsertteja, teatterinäytöksiä ja urheiluotteluita, joissa on yleisöä. Aluehallintoviraston toimivalta ei ulotu yksityisiin tilaisuuksiin, kuten illanviettoihin tai perhejuhliin. Sairaanhoitopiirit ja kunnat voivat antaa yksityistilaisuuksien järjestämisestä suosituksia.

Koronakoordinaatioryhmä antoi perjantaina myös useita suosituksia, joihin Uudenmaan alueen kunnat suhtautuivat torstaina myönteisesti.

Sisätiloissa järjestettävät yksityistilaisuudet

Pääkaupunkiseudun koronakoordinaatioryhmä kehottaa, ettei yli kymmenen hengen yksityistilaisuuksia toistaiseksi järjestetä lainkaan. Suositus koskee myös syksyn ylioppilasjuhlia, perhe- ja sukutilaisuuksia ja joulun ajan juhlia.

Suosituksien tulevat voimaan maanantaina 23. marraskuuta.

Mikä on yleisötilaisuus?

Yleisötilaisuudella tarkoitetaan yleisölle avoimia huvitilaisuuksia, kilpailuja, näytöksiä ja muita niihin rinnastettavia tilaisuuksia. **Tällaisia ovat myös kutsuun tai jäsenyyteen sidotut tilaisuudet**, jollei tilaisuutta osanottajien lukumäärän, tilaisuuden laadun tai muiden erityisten syiden perusteella voida pitää luonteeltaan yksityisenä.

Jos esimerkiksi karaoke tai bingo on osa ravintolan jatkuvaa toimintaa, lähtökohtaisesti näitä ei pidetä yleisötilaisuuksina. Sen sijaan ravintolassa järjestetyt konsertit ja vastaavat tapahtumat ovat lähtökohtaisesti yleisötilaisuuksia.

Kokousten järjestämistä ja niiden toteuttamista arvioitaessa on kuitenkin syytä kiinnittää huomiota vallitsevan tilanteen kokonaisuuteen ja valtioneuvoston antamiin suosituksiin. Vaikka lain nojalla määrätyt kiellot ja rajoitteet eivät suoraan koskisikaan kaikkia tilaisuuksia, niiden järjestäjän on tärkeä arvioida sen toteuttamisen välttämättömyyttä suhteessa riskiarvioon.

Mikäli tapahtuma on tarve järjestää, sen toteutuksessa on syytä huomioida edellä todettu rajoitetoimenpiteiden tarkoitus ja pyrkiä järjestelyissä turvaamaan osallistujia esimerkiksi:

- huolehtimalla tilajärjestelyin riittävästä fyysisestä väljyydestä
- harkitsemalla mahdollisuuksia etäosallistumiseen
- huolehtimalla tilaisuudessa hygieniaan liittyvistä järjestelyistä ja ohjeista.